# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1243

**Auteur(s) :** Geoffroy d'Orne [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Bayeux (chapitre cathédral)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1263, février

**Lieu d'émission :** Feuguerolles-sur-Orne

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Geoffroy d'Orne vend, pour 80 livres tournois, et garantit au chapitre de Bayeux un pré et une pièce de terre à Feuguerolles-sur-Orne et sur le mont de Bully.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCLXVII, t. 2, p. 196-197.

## Dissertation critique

Février 1262 est proposé par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentis et futuri quod ego Gaufridus de Oulna, de parrochia de Feugueroles, vendidi et concessi capitulo ecclesie Baiocensi, pro quater (sic) viginti libris Turonensibus, quas a dicto capitulo habui et recepi in pecunia numerata, quoddam pratum meum, quod vocatur pratum de Leise, situm inter cursum aquæ de Oulna, ex una parte, et quamdam peciam terræ, quam ego teneo de feodo præbendæ, ex altera, cum omni jure quod habebam et habere poteram in dicta aqua de Oulna, et quandam peciam terræ meæ, sitam in Quarrello, inter terram Sansonis Le Boscaing, ex una parte, et semitam de Libraio (?), ex altera, et quamdam aliam peciam terræ meæ, sitam in Monte de Bullei, inter Campum Asini, ex una parte, et terram Thomæ de Putot, quam habet ratione uxoris suæ, ex altera: tenendum et habendum prædicto capitulo prædictum pratum, cum prædicto jure dictæ aquæ, et prædictas duas pecias terræ, libere, pacifice, et quiete ab omnibus redditibus, faisanciis, et actionibus, et jure hæreditario possidendas absque contradictione et reclamatione mei de cetero, et hæredum meorum, et alterius cujusconque. Et ego prædictus Gaufridus et hæredes mei tenemur et debemus prædictum pratum, cum prædicto jure dictæ aquæ, et prædictas pecias terræ, garantizare, aquittare, liberare et defendere contra omnes, et excambiare alibi in nostra propria hæreditate, valore ad valorem, si necesse fuerit, prædicto capitulo competenter, pro pecunia quam exinde habui et recepi. Et, ut hoc firmum et stabile teneatur in perpetuum, præsentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratiæ millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, mense februarii, coram parrochia de Feugueroles.